Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Динской район «Средняя

общеобразовательная школа №20 имени Героя Советского Союза

Жукова Василия Алексеевича»

П Р И К А З

27.05.2025 г.                                                                                       №

п. Агроном

                                     Об организации работы летних

дневных тематических площадок

в июне 2025 года

В целях организации и проведения летней оздоровительной кампании

2024 года, обеспечения занятости учащихся в период летних школьных

каникул и создания надлежащих условий для воспитательной, культурно-

массовой, физкультурно-спортивной работы ПРИКАЗЫВАЮ:

1.    Организовать работу дневных тематических площадок на базе

МАОУ СОШ № 20:

Месяц, число  Тема площадки  Класс  Ответственные

учителя

03.06- 14.06 «Здоровичок»  5 «А» , 5 «В» Дружинина А.А.

Семѐнова И.В.

17.06 – 26.06  «К истокам словянской

культуры»
5 «Б», 7 «Б» Олейник Т.В.,

Кириллова В.И.

01.07 – 12.07  «Патриоты»  6 «Б», 7 «А» ГорчуковаС.П.,

Багдиян Т.О..

15.07 – 26.07  «Занимательная

математика»
6 «А», 6 «В» Липка Р.В.,

Пухова Д.Г..

24.06- 05.07 «Зеленая лаборатория» 10 «А» Олейникова С.В.,

Медведовская И.В.

29.07 -09.08 «Экология и мы» 7 «В» Тыщенко О.Н.,

Мархотка Ю.Э..

05.08 – 16.08 «Познай себя» 8 «А» Шуваева Е.В.,

Кутукова О.Н.

05.08 – 16.08 «Патриоты»  8  «Б» Камфорина Е.С.,

Хентонен С.В.

20.07 – 02.08  «Занимательная

математика»
7 «В» Лявина В.С. ,

Еременко А.Б.

2. Назначить руководителями дневных тематических площадок классных

руководителей 5-1 классов.

3.Ежедневно вести журнал учета посещаемости детей.

4. По необходимости (в зависимости от видов деятельности) проводить с

учащимися целевой инструктаж, с записью в журнале инструктажей по

технике безопасности.

5. При необходимости оперативно информировать администрацию ОУ обо

всех происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровью детей и

работников площадки в период функционирования с целью оперативного

предоставления необходимой помощи.

6.Ответственность за жизнь и здоровье учащихся во время пребывания их на

тематической площадке возложить на руководителей тематических

площадок.

7. Утвердить план работы дневных тематических площадкок.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Ашифину М.А.

Директор МАОУ СОШ № 20:    Е.А. Соломка

		2025-06-04T23:14:59+0300
	п.Агроном
	Евгения Анатольевна Соломка
	Я являюсь автором этого документа